

	<b>2 Molletes (Horno La Gañanía)</b>	<b>FICHA TÉCNICA Y LOGÍSTICA DE PRODUCTO</b> Rev. 05 Fecha 14/08/13
--	--	--

<b>DENOMINACIÓN DE PRODUCTO PRODUCT NAME</b>	2 Molletes (Horno La Gañanía)		
<b>INGREDIENTES INGREDIENTS</b>	Harina de <b>trigo</b> , agua, levadura, sal y conservador: E-282 * Puede contener trazas de sésamo, leche y productos derivados (incluido lactosa), soja y sulfitos. Wheat flour, Water, Yeast, Salt and Conservative E-282. *It may contain traces of sesame, milk and milk products (including lactose), soya and Sulphites.		
<b>VALORES MEDIOS POR 100 GRAMOS DE PRODUCTO AVERAGE NUTRITIONAL VALUES PER 100G OF PRODUCT</b>	<b>Proteínas/Proteins</b>	10.14g	
	<b>Grasas/Fat:</b>	1.33g	
	<b>De las cuales saturadas/of which satured:</b>	0.71g	
	<b>Hidratos de Carbono/Carbohydrates:</b>	56.9g 2.91g	
	<b>De los cuales azúcares/of which sugars:</b>		
	<b>Fibra Alimentaria/Dietary Fiber</b>	2,1g	
	<b>Sodio/Sodium</b>	0.74g	
<b>Valor Energético/Energy value</b>	284,3kcal/1.188 Kj		
<b>POBLACIÓN DE RIESGO RISK POPULATION</b>	Celiacos y personas alérgicas o con intolerancia a la leche, sésamo, soja y sulfitos Celiac and people allergic or with intolerance to the milk, sesame, soya and sulphites.		
<b>SISTEMA DE CONSERVACIÓN SYSTEM OF CONSERVATION</b>	Conservar cerrado a temperatura ambiente en lugar fresco y seco, protegido de la luz. Una vez abierto el envase, conservar en frío, tres días como máximo. Envasado en atmósfera protectora.		
	Store enclosure to temperature sets in a cool, dry place avoid exposure to light. Once opened to preserve in cold three days at the maximum. Product packed in protective atmosphere.		
<b>FORMA DE PRESENTACIÓN FORM OF PRESENTATION</b>	Bolsa 200g. Bags of 200g		
<b>MEDIDAS DEL PAQUETE PACKET MEASURES</b>	19cm(largo)x14,5cm(ancho)x6cm(fondo) 19cm(high)x14.5(wide)x6cm(deep)		
<b>FECHA DE CONSUMO PREFERENTE BEST BEFORE DATE</b>	Tamaño Lote Producción: 1 día completo. Día natural del año. Size Batch Production: 1 complete day. Calendar day of the year.		
	Vida del producto: 60 días Life of the product: 60 days		
<b>TEMPERATURA MÁX.-MÍN. MAX.-MIN. TEMPERATURE</b>	10°C - 20°C		
<b>INFORMACIÓN LOGÍSTICA LOGISTIC INFORMATION</b>	DUN 14	184 28150 00803 2	
	EAN 13	8 428150 008035	
	TIPO DE ENVASE/CONTAINER KIND	Termoformado plástico Thermoformed plastic	
	MEDIDAS CAJA/BOX MEASURES	391x291x242	
	COMPOSICIÓN CAJA/BOX COMPOSITION	num bolsas 15 Bags number 15	
	TIPO DE PALET/PALET KIND	Europeo European	

	DIMENSIONES PALET/PALET MEASUREMENTS	80X120X199 cms
	CAJAS POR MANTO/BOXES PER LAYER	8
	CAJAS EN ALTURA/BOXES IN HEIGHTS	7
	COMPOSICIÓN PALET/PALET COMPOSITION	56 cajas/boxes
<b>INFORMACIÓN CONTENIDA EN LA ETIQUETA DEL PRODUCTO INFORMATION CONTAINED IN THE LABEL OF THE PRODUCT</b>	<p>Marca, Denominación del producto, Peso, Ingredientes, Conservación, Información Nutricional, Lote, Fecha de Consumo Preferente, Razón Social y la Posibilidad de contener algún tipo de trazas.  Brand, Name of the product, Net Weight, Ingredients, Conservation, Nutritional Information, Batch, Best-before date, Trade name and the Possibility of containing some type of traces.</p>	
<b>SISTEMA DE DISTRIBUCIÓN DISTRIBUTION SYSTEM</b>	<p>Servicio de transportes externo.  Transport through an external forwarder</p>	
<b>FRANJUBA PAN, S.L. RSI.20,0032514/CA NIF: B-11690104</b>	<p><b>Persona de contacto/Contact Person: Lidia Reyes.  Parque Tecnológico Agroalimentario Avda. de la Patente,1 11407 Jerez de la Frontera Tel. 856818408. Fax.956922428.</b></p>	